Αλλὰ

ΣΑΜ. Recte istuc dicens. Quid ergo hic nobis
faciendum est? expectandusne est, an vis in na-
vem ego redeam? ΤΙΜ. Nequaquam: sed per-
gamus. Credibile enim est illum per tumultua-
riam festinationem praeteriisse iam nos in urbein,
cum non amplius inuenire nos posset. Sin ini-
nus; at nouit certe viam Adimantus, nec metus
est, ne relictus a nobis in deuium errorem inci-
dat. ΛΥC. Videte, ne sinistrum sit, nos relicto
amico abire. Abeamus tamen, si idem etiam
Samippo videatur. ΣΑΜ. Omnino ita videtur,
si qua apertam adhuc Palaestram inueniamus.

5. Ve-

ipfa antenna, angulus autem vehementer
obtusus, vnde breuissimum perpendiculum
demitti queat, ad malum. *Gesner.*

'Αλλὰ μεταξὺ τῶν λόγων, ἡλίκη ναῦς, εἴκοσι καὶ ἑκατὸν πήχεων ἐλεγεν ὁ ναυπηγὸς τὸ μῆκος, εὐρος δὲ ὑπὲρ τὸ τέταρτον μάλιστα τότε· καὶ ἀπὸ τᾶς ιατασρώματος ἐς τὸν πυθμένα, ἡ βαθύτατον πατὰ τὸν αὐτλον, ἐννέα πρὸς τοῖς εἴκοσι. τὰ δ' ἄλλα ἡλίκος μὲν ὁ ἵσος, ὅσην δὲ ἀνέχει τὴν ιεραίαν, οἷῷ δὲ προτόνῳ συνέχεται, ὡς δὲ ἡ πρύμνα μὲν ἐπανέσημεν ἡρέμα ιαμπύλη, χρυσὴν χληγίσκον ἐπικειμένη, ιαταντικρὺ δὲ ἀνάλογον ἡ πρώρα ὑπερβέβηκεν, ἐς τὸ πρόσω ἀπομηκυνομένη, τὴν ἐπώνυμον τῆς νεώς θεὸν ἔχοσα τὴν "Ισιν ἑκτέρωθεν. ὁ μὲν γὰρ ἄλλος ιόσμος, αἱ γρεφαὶ, καὶ τᾶς ἴσιας τὸ παραστειον

5. Verum, ut interim aliquid loquamur, quanta haec nauis! centum et viginti cubitorum longitudinem esse dicebat Naupegius, latitudinem autem supra quartam huius partem; ac de constricto nauis in fundum, ubi profundissima est, ad sentinam, vnde triginta. Caeterum quantus est malus! quantam vero sustinet antennam, quanto opus habet et continetur protono! Ut vero puppis ad surgit sensim incurva, cui cheniscus impositus est atreus; ab altera parte iusta proportione prora extollitur in aduersum porrecta, habens ab utraque parte cognominem nauis Deam Isidem. Ornatus enim reliquus, picturae, et suppae-

σειον 4) πυραυγές, ηγὶ πρὸ τάτων αἱ ἄγκυραι,
καὶ σφροφεῖς, καὶ περιαγωγές, καὶ αἱ μετὰ τὴν
πρύμναν οἰκήσεις, Θαυμάσια πάντα μοι ἔδοξε.
καὶ τὸ τῶν καυτῶν πλῆθος σφρατοπέδῳ ἀν-
τὶς εἰκάσειν. ἐλέγετο δὲ καὶ τοσσότον ἄγειν σῖ-
τον, ὡς ἵμαρὸν εἶναι πᾶσι τοῖς ἐν τῇ Ἀττικῇ
ἐνιαύσιον πρὸς τροφήν. κακῶνα πάντα μιρός
τις ἀνθρωπίσκος γέρων ἥδη ἐσωζεν, ὑπὸ λεπτῆ
κάμα-

Supparum veli colore flammeo, et ante istae an-
corae, et verloria, et circumactoria, et illae ad
puppim habitationes, admirabilia mihi videban-
tur omnia.

6. Et nautarum multitudinem exercitui aliquis
comparauerit. Dicebatur vero tantam etiam fru-
mienti vim vehere, quae omnibus Atticae incolis
ad annua alimenta sufficeret. Atque haec omnia
parvus aliquis homuncio, iam senex, seruabat,
S 2 parva